Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014                                                                                                       № 99

О назначении проведения публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в соответствии с частью 3 статьи 72 Устава городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 апреля 2009 года №17, администрация городского поселения Балашейка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести проект схемы теплоснабжения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области» на публичные слушания.

2. Провести на территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области публичные слушания по проекту генерального плана городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 апреля 2009 года №17.

3. Срок проведения публичных слушаний составляет 1 (один) месяц с 15 сентября 2014 года по 14 октября 2014 года.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим решением, является Администрация городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446060, Самарская область, Сызранский район, поселок городского типа Балашейка, ул. Чапаева, д. 2А.

6. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в следующем составе:

Председатель:  Дулин А.В. – Глава городского поселения Балашейка;

Заместитель председателя: Седова Е.В. – председатель Собрания представителей городского поселения Балашейка (по согласованию);

Секретарь: Тютюнченко Н.Н. - ведущий специалист администрации городского поселения Балашейка;

Члены рабочей группы:

Сусин С.А. – директор МУП «Балашейское ЖКХ»;

Сайфулина А.Ш. - ведущий специалист финансового отдела администрации городского поселения Балашейка.

7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, ведущего специалиста администрации городского поселения Балашейка Тютюнченко Нину Николаевну.

8. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 17 сентября 2014 года в 18.00 по адресу, указанному в пункте 5 настоящего решения.

9. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего решения, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

10. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 11 октября 2014 года.

11.   Опубликовать настоящее решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области «Вестник Балашейки» и разместить на интернет-сайте http://syzrayon.ru.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский                                                А.В. Дулин